

OGGETTO: PROCEDURA APERTA TELEMATICA SU PIATTAFORMA SATER PER CONTO DEL COMUNE DI SCANDIANO PER L’AFFIDAMENTO IN APPALTO DELLA “PISTA CICLABILE BOSCO-PRATISSOLO LOTTO 2 – 3° STRALCIO: OPERE DI URBANIZZAZIONE E MESSA IN SICUREZZA STRADALE NELL’ABITATO DI SGARBUSA” .

CIG: 8232578A46

CUP: I61B18000290004;

CPV: 45233162-2 LAVORI DI COSTRUZIONI DI PISTA CICLABILE

RISPOSTA A QUESITO N. 1

E' pervenuto il seguente quesito, di seguito si pubblica la relativa risposta:

Domanda 1:

Dovendo partecipare in ATI, siamo a richiedere se la polizza può essere ugualmente ridotta del 50%, essendo la capogruppo in possesso della qualifica di microimpresa e la mandante, invece, in possesso della certificazione della qualità.

Risposta 1:

Si.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Dott. Francesco Ferrari

(firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20, 21 e 22 d.lgs n. 82/2005)